1
2

IВАЦЭВIЦКI РАЕННЫ

              ИВАЦЕВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ

              ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

            РЕШЕНИЕ

1 февраля 2023 г. № 113
г.Iвацэвiчы, Брэсцкая вобласць

   г. Ивацевичи, Брестская область

Об изменении решения Ивацевичского

районного исполнительного комитета

от 16 августа 2021 г. № 1034
На основании части 1 статьи 23 Уголовно-исполнительного кодекса Республики Беларусь Ивацевичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Пункты 26, 27, 31, 33-35 приложения к решению Ивацевичского районного исполнительного комитета от 16 августа 2021 г. № 1034 «Об определении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде общественных работ» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

А.Б.Грицук

Заместитель председателя

С.В.Завадская

СОГЛАСОВАНО

Уголовно-исполнительная инспекция

отдела внутренних дел Ивацевичского

районного исполнительного комитета